



# BACKA SÄTERI IDROTTSFÖRENING

## Backa Säteri Idrottsförening Verksamhetsberättelse för 2020

Organisationsnummer 802493-7511

### Styrelsen

Styrelsen har under 2020 bestått av:

- Ordförande Maj Holmström
- Vice ordförande Göran Svensson
- Kassör Anders Holmberg
- Sekreterare Simon Slottnér
- Vice sekreterare Hans Rutgersson
- Ledamot Michael Svahn
- Suppleant Andreas Törner
- Suppleant Margit Andersson

Styrelsen har haft 8 sammanträden under året.

### Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av

- Anders Kalin (sammankallande)
- Claes Andersson

### Revisorer

- Daniel Gräsjö
- Karin Johansson
- Suppleant Mathias Gustafsson

## Verksamhetens art och inriktning

Backa Säteri IF (BSIF) är en idrottsförening som ska bereda sina medlemmar och gäster möjlighet att bedriva och utveckla sitt golfspel efter var och ens förutsättningar. Föreningen arbetar också för att erbjuda alla medlemmar som icke-medlemmar, möjlighet att umgås och träffa under trevliga former även utanför själva golfspelet. BSIF ska vara en golfklubb som välkomnar alla, gamla som unga, kvinnor som män, nybörjare som elit. Det ska finnas något för alla. Föreningen har som ett specifikt mål att erbjuda barn och ungdomar möjlighet att börja spela golf, särskilt de som bor i närområdet. En sport de sedan kan ägna sig åt från tidig ungdom till efter pensioneringen.

Föreningen ska också verka för ett gott samarbete med det omgivande samhället genom att golfbanan är ett rekreativsområde tillgängligt för alla. Icke golfare hänvisas dock i första hand till vägar och stigar i området. Föreningen har även som mål att erbjuda aktiviteter för de som är stödmedlemmar i form av t.ex. föredrag och värfelcater.

Förutom en attraktiv golfbana av god kvalitet erbjuder föreningen goda träningsmöjligheter i form av drivvingränge, puttinggreen och ett övningsfält med green och bunker.

BSIF:s golfbana ligger i Nödinge i Ale kommun, alldeles i utkanten av samhället, och på promenadavstånd från buss- och pendelstation. Det finns en busslinje som passerar både pendelstationen och golfbanan, linje 404. Banan ligger i ett kuperat naturskönt område med flera dammar och promenadvägar och med ett rikt djuriv.

## Anläggningen

Backa Säteri IF:s golfanläggningen består av en 9-hålsbana. Förutom golfbanan finns det en puttinggreen, ett övningsområde med övningsbunker samt drivvingränge där delar av den är väderskyddad. Det finns en klubbstuga med café och reception där uthyrning av utrustning är möjlig. Under 2020 var banan öppen för spel på ordinarie greener under hela året. Under vintertid finns möjlighet till pulskåkning, skidåkning och skridskoåkning i mån av snö och is. Det var inte möjligt under 2020. I klubbstugan har vi ett café med ett enklare utbud som har öppet dagligen under golfsäsongen och med ett begränsat öppet hållande vintertid.

## Väsentliga händelser under året

Säsongen 2019 slutade inte utan försatte bara in i 2020. Banan var bara stängd några dagar under hela året vilket resulterade i ett rekordstort antal spelade ronder under året.

Den första mars infördes det nya världshandicapssystemet i Sverige. I samband med detta hölls informationsmöten i klubbhuset under tre kvällar. Ledare var distriktsdomare Göran Svensson.

Gennom Arbetstförmedlingen och Försäkringskassan hade BSIF möjlighet att ha två personer arbetande i verksamheten under stora delar av 2019. En arbetade som banarbetare tillsammans med vår greenkeeper och en arbetade i receptionen/caféet. Båda har varit mycket uppskattade. Dessutom hade vi 6 ungdomar anställda under sommaren, delvis med stöd av Ale kommun. Även de gjorde ett utmärkt arbete, bland annat med att kantskära alla våra bunkrar.

Under vintern arbetade seniorgränget med diverse arbeten på banan för att sedan när drivvingrängen öppnade sköta bollplockningen på tisdagar och fredagar. Tyvärr drabbades vi av omfattande stölder av våra "nya" rangebollar. Vi uppskattar att över tiotusen bollar försvann under säsongen. Med anledning av detta köpte vi in cirka 11 000 sämre begagnade bollar från Lysegårdens GK som vi fyllde bollmaskinen med i slutet av hösten. De bättre rangebollarna fyller vi bollmaskinen med när säsongen 2021 kommer igång.

Under året har det beläggda dotterbolaget BSIF Drift AB löst ut hyresavtalet för maskinparken i förtid vilket innebär att BSIF Drift AB nu äger all som finns i Ladån, förutom de 3 maskiner som leasas.

SSS  
MMA

Drivningsträngshuset har under året fått nytt tak och en tillbyggnad har skett för att underlätta för vår golftränare när hon ger lektioner. Den nya tekniska utrustning som används idag kräver mer utrymme bakom spelaren.

Innan tävlings säsongen kom igång slog Covid 19 till och all tävlingsverksamhet ställdes in fram till juli månad. Förutom att uppmåna alla till att hålla avstånd placerades innebandybollar i alla golvhål för att man lättare skulle få upp sin hålade boll. Däremot fick bunkerkratorna ligga kvar även om det var frivilligt att kratta efter sig. Vad vi vet drabbades vi inte av några utbrott som kan hänföras till golfen.

Under 2020 har vi haft möten med Ale kommun, Orkla och Veidekke om de förändringar som vi måste genomföra de närmaste åren. Allt måste flyttas förutom sex golvhål (1,2,3,7,8 och 9) som blir kvar. Alla vill gärna ha oss kvar och markfrågan är löst. Vi kommer att få tillgång till stora delar av K ohagen genom att arrandera den av Orkla. Under 2021 avser vi att på allvar ta tag i frågan genom att bilda en grupp som ska ta ett helhetsgrepp om allt som måste genomföras och finansieras.

## Föreningens struktur

BSIF är en ideell förening där en mycket stor del av föreningens verksamhet drivs av engagerade ideella medlemmar. Föreningen består utöver styrelsen av åtta kommittéer: Medlemskommitté (fr Styrelsen), Elite- och juniorkommitté, Bankkommitté (fr styrelsen), Handicap- och regelkommitté, Tävlingskommitté, Damkommitté, Herkommitté och Seniorkommitté. Ingen som är medlem i någon av ovanstående grupperingar uppbär något arvode.

Ett särskilt tack också till Torsdagsgruppen, Kansligruppen och Rangegrupperna för det ideella arbete de lägger ner.

## Medlemmar, greenfegäster och Pay & play

Vid årets slut hade Backa Säteri Idrottsförening sammanlagt 517 medlemmar. Av golfmedlemmarna var 304 seniorer och 213 juniorer under 21 år.

Under året hade föreningen 7610 registrerade golfrundor av medlemmar och 5763 av besökande greenfegäster. Av gästerna var 173 Pay & play-spelare.

Föreningen är med i Golfhäftet och det har resulterat i 707 besökare. Vi har under året haft greenfecsamarbete med följande klubbar: Ale GK, Lerjedalen GK, World of Golf och HGC, (Hisingsens Golfcenter)

## Tävlingskommittén

Corona pandemin har påverkat tävlingsverksamheten stort under året. Under våren blev allt inställt. Efter den första juli tilläts dock klubbträningar igen, med restriktioner.

Dam, Herr och Seniorgolfen har också varit annorlunda med spontan självbokning fram till första juli då verksamheten återupptogs igen.

Tävlingskommittén anordnade en genomgång av GI-Tävling under året. Deltog gjorde Anette Kjellgren, Andreas Törner och Claes Andersson. Under året har tävlingssektionen anordnat 5 tävlingar. Det genomsnittliga antalet deltagare har varit cirka 36 personer.

Årets matchcuper vanns damklassen av Katarina Allansson och herrklassen av Jonas Andersson. B-finalerna vanns av Katarina Eriksson och Dan Sandkvist i dam- respektive herrklassen.

Årets Klubbmästare blev:  
Herrar Mikael Falk  
Damer Linda Nilsten  
Juniorer Teddy Axelsson  
Herrar 50 Dan Sandkvist

Backa Sären Golf ställde i år upp med två lag i Göteborgs Golfförbunds seriespel. H50-laget slutade på en fin tredjeplats i division 4, av 10 deltagande lag. H40 laget slutade på femte plats i division 3. På grund av tävlingsförbudet under första halvåret kunde bara tre omgångar av sex genomföras.

Ett stort tack till alla som ställt upp som tävlingsledare under året.

För tävlingskommittén, Claes Andersson

## Handicap- och regelkommittén

Sektionen har under året handlagt regel- och handicapfrågor samt genomfört tre informationskvällar om det nya handikapssystemet. Den första mars skedde övergången till det nya systemet. Allt fungerade smidigt och kommittén har hjälpt till med de problem som uppstått. Det vanligaste problemet är att man råkat registrera fel. Då har kommittén gått in och plockat bort scoren så att de har kunnat registrera scoren på nytt, på rätt sätt.

Handicap- och regelkommittén har under året bestått av Göran Svensson och Sven Landmanzon.

## Dankommittén

Vi hade kick-off den 7 april under bar himmel med behöriga avstånd och bubbel och ett strålande humör. Vi spelade sällskapsspel första halvan av säsongen och efter att vi fått OK att tävla genomförde vi 7 tävlingar samt finalspel den 12 september. I genomsnitt deltog 18 damer vid varje tillfälle. De vartrade mellan 15 och 21 deltagare.

Med anledning av pandemin ställde vi in den planerade damresan till Vinbergs GK liksom Lady's invitation. Tack vare det fina vädret har vi kunnat samlas utomhus efter våra tävlingar för att gå igenom resultat och umgås. Prisutdelning för säsongen hade vi efter sista tävlingen den 8 september.

Efter en regnig final hade vi prisutdelning för denna samt värmd oss med varm choklad på gamla klubbhusets altan. Tack till herrarna som bjöd på korv och kaffe efter 9 hål på finalen.

Vinnare av 2020 års poängtävling blev Katarina Axelsson. Finalspelet vanns av Ewa Persson före Monika Rörling och trea blev Katarina Eriksson

Damsektionen har bestått av Katarina Eriksson, Anitha Hermansson, Linda Nilsten, Susanne Samuelsson och Karin Johansson.

## Herkommittén

Under verksamhetsåret 2020 har Herrgolven genomfört 11 tävlingar på onsdagar mellan veckorna 27-37. 1 sedvanlig ordning kvalificerade sig sedan 21 spelare till säsongens avslutande final lördagen den 12 september. Herrgolfens planerade kickoff-resa till Vinberg GK helgen 16-17 maj fick ställas in på grund av det rådande pandemiläget.

Totalvinnare i onsdagsspelet blev Conny Allansson och finalen vann Ola Johansson med Pontus Ryberg och Clas-Göran Persson på andra respektive tredje plats.

Under året har sammanlagt drygt 50 spelare medverkat en eller fler gånger i onsdagsspellet. Snittet för onsdagsävlingarna har varit ca 26 spelare.

Roland Berg och Tage Johansson

Seniorkommittén

De planerade tävlingarna under våren kunde inte genomföras på grund av corona-pandemin. Den 27 juli kunde vi i alla fall komma igång. Vi spelade 8 tävlingar fram till den 14 september. Vi var mellan 5 och 13 deltagare, i genomsnitt 9.

Vi spelade med de föreskrifter som fanns, inga planerade samlingar före eller efter spel, inga byten av scorekort samt höll avstånd. Alla såg fram emot att träffas och få starta upp golfävlanlandet igen efter det ofrivilliga uppehållet.

Monica Röring

Elit- och juniorkommittén

Elit och juniorkommittén består av verksamheterna golfkul för barn 4-8 år och juniorträning för äldre barna 9-21. Under 2020 hade vi totalt 63 barn och ungdomar (golfkul: 22, juniorträning: 41) som var med på våra träningar under året, en minskning med 6 stycken sedan föregående år. BSIF anordnade ett golfägar i midsommarveckan med 12 ungdomar. Golfkul på lördagar och juniorträningen för 8-10 åringar på torsdagar sköttes helt av ideella ledare medan juniorträningen för 11-21 år på tisdagar och golfägret sköttes av vår pro AnnCarin Carlsson. Vinnarna i Ale Junior Tour var William Ekerstedt i A-klassen och Ella Gråsjö i B-klassen. Vinnarna i BSIF Poängjäkt var Teo Charliemo (8-10 år) och Ella Gråsjö (11-21 år).

Dan Sandkvist för juniorkommittén

Medlemskommittén

I år har det inte blivit några arrangemang förutom golfspel. Styrelsen har under året fungerat som medlemskommitté.

Bankommittén

Styrelsen har under året fungerat som bankommitté.

Träningsverksamhet

AnnCarin Golfacademy har bedrivit verksamhet på Backa Säten IF under 2020. Utbudet har bestått av

- Juniorträning
- Gröna kortkurser
- Privatlektioner
- Custom Fitting
- Klubbreparationer

Under året har och 32 personer gått nybörjarkursen.

Vi är mycket glada att vi under 2020 haft tillgång till en professionell golftränare på vår anläggning. Det har varit mycket uppskattat.


## Medlemsavgifter 2020

- 0 - 15 år 0 kr
- 16 - 21 år 300 kr
- Senior 600 kr
- Stödmedlemskap 200 kr

Nödlinge den 28 mars 2021


  
Maj Hofmström  
Ordförande

  
Göran Svensson  
Vice ordförande

  
Simon Slotner  
Sekreterare

Hans Rutger  
Vice sekreterare

  
Anders Holmberg  
Kassör

  
Michael Svahn  
Ledamot

8.11.21  
M/S